
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 9 – 905 – Poz. 299, 300, 301

- stanowisko o szerokości 1,2 mb - 11,00 zł.

§2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w dro-
dze inkasa.

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się:
1) Panią Aleksandrę Jędryczkę
2) Pana Jana Wolniewicza.
3. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso 

w wysokości 10% zainkasowanych kwot za opłaty 
pobrane w sobotę.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Piaski.

§4. Traci moc Uchwała Nr XXVII/177/2008 Rady 
Gminy Piaski z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie 
ustalenia dziennej stawki opłaty targowej.

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Irena Różalska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o sa-
morządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) i art. 
7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 
lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i 
niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2007 
r. Nr 68, poz. 449 z późniejszymi zmianami) Rada 
Gminy Piaski uchwala, co następuje:

§1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1. Grunty stanowiące drogi oznaczone w ewiden-

cji gruntów i budynków jako drogi -symbolem „dr” 
wykorzystywane na dojazdy do użytków rolnych.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Piaski.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/175/2008 Rady 
Gminy Piaski z dnia 21 listopada 2008 r. w sprawie 
ustalenia stawek podatku od nieruchomości oraz 
zwolnień podatkowych.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Gminy

(-) Irena Różalska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmiana-
mi) i art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września 1996 
r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(jednolity tekst: Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 
ze zmianami) oraz rozporządzenia Ministra Środowi-
ska z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegóło-

wego sposobu określenia wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia (Dz.U. z 2006 r. Nr 5, poz. 33) Rada 
Gminy Piaski uchwala, co następuje:

ROZDZIAŁ I
Wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębior-

ca ubiegający się o zezwolenie na odbieranie odpa-

300

UCHWAŁA Nr XXXVIII/261/2009 RADY GMINY PIASKI

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie: zwolnień w podatku od nieruchomości na 2010 r.

301

UCHWAŁA Nr XXXVIII/262/2009 RADY GMINY PIASKI

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie: wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o zezwolenie na odbieranie 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i 
transport nieczystości ciekłych, na terenie Gminy Piaski należącej do Porozumienia Międzygminnego w 

Jarocinie zawartego w dniu 7 października 2008 r.


